
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 20 del 07/01/2026 BOLOGNA

Proposta: DPG/2025/25558 del 17/12/2025

Struttura proponente: SETTORE TURISMO, COMMERCIO, ECONOMIA URBANA, SPORT
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: L.R. 8/2017 - DGR 1050/2025 - APPROVAZIONE GRADUATORIA E
QUANTIFICAZIONE DEI CONTRIBUTI PER PROGETTI SPORTIVI BIENNALI AI
SENSI DELL'AVVISO B) DI CUI ALL'ALLEGATO 1) DELLA DELIBERA DI GIUNTA
REGIONALE N. 1050/2025

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA SVILUPPO E PROMOZIONE DELLO SPORT,
DESTINAZIONI TURISTICHE, PROMO-COMMERCIALIZZAZIONE

Firmatario: FABIO LONGO in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Fabio LongoResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 30



IL DIRIGENTE

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  n.  1050  del  30/06/2025
“Approvazione  di  due  avvisi  pubblici  per  la  concessione  di
contributi  per  eventi  e  progetti  di  promozione  dell'attività
motoria  e  sportiva  realizzati  sul  territorio  regionale”  con  la
quale sono stati approvati due Avvisi pubblici e, in particolare,
per quanto rileva ai fini del presente atto, l’Avviso B “L.R.
8/2017 – Avviso per la concessione di contributi per progetti di
attività motoria e sportiva realizzati in Emilia-Romagna – Biennio
2025-2026”, di seguito semplicemente “Avviso”;

Considerato  che  il  sopracitato  Avviso  ha  definito  i  requisiti
soggettivi  di  ammissibilità,  le  procedure  per  la  presentazione
delle domande, le modalità di rendicontazione e liquidazione dei
contributi e i criteri per la valutazione di merito stabilendo,
tra l’altro, per questi ultimi, che:

- l’istruttoria  delle  domande  dal  punto  di  vista
dell’ammissibilità formale (punto 6.1) venga svolta dall’Area
Sviluppo  e  promozione  dello  sport,  destinazioni  turistiche,
promo-commercializzazione;

- la  valutazione  di  merito  (punto  6.2)  venga  effettuata  da
apposito  Nucleo  di  valutazione,  nominato  con  atto  del
Direttore  Generale  Conoscenza,  Ricerca,  Lavoro,  Imprese,
composto  da  esperti  della  materia,  interni  o  esterni  alla
Regione;

Vista  la  determinazione  del  Direttore  Generale  della  Direzione
Generale Conoscenza, Ricerca, lavoro, Imprese 18602 del 30/09/2025
“L.R 8/2017 - DGR 1050/2025 - Nomina nucleo di valutazione per
l'esame  di  merito  delle  domande  presentate  sull'Avviso  A  “L.R.
8/2017  -  avviso  per  la  concessione  di  contributi  per  eventi
sportivi realizzati in Emilia-Romagna - anno 2025” approvato con
DGR 1050/2025”;

Considerato che:

- alla data del 30/09/2025, termine ultimo per la presentazione
delle domande, l’applicativo web Elixforms, tramite il quale
le  domande  dovevano  essere  presentate,  ha  registrato  al
Protocollo Generale n. 267 domande;

- la  competente  Area  ha  effettuato  la  verifica  formale  dei
requisiti soggettivi e delle condizioni di ammissibilità delle
n. 267 domande pervenute, con la quale ha accertato che n. 36
domande  sono  state  escluse  per  mancanza  dei  requisiti
soggettivi  e  oggettivi  di  ammissibilità  come  riportato  in
allegato  al  presente  atto,  parte  integrante  e  sostanziale
dello stesso;

- in data 6/11/2025, prima della prima seduta del nucleo di
valutazione, il Comune di Castel d’Aiano, con comunicazione
del Sindaco registrata al Protocollo Generale PG/2025/1096084,

Testo dell'atto

pagina 2 di 30



ha formalmente ritirato la domanda già presentata e registrata
al Protocollo generale al numero PG/2025/969517;

- di conseguenza, sono state ammesse alla valutazione di merito
230 domande;

Dato atto che il Nucleo di valutazione:

- deve  attribuire  ad  ogni  domanda  un  punteggio,  fino  ad  un
massimo di 100 punti, sulla base dei criteri riportati al
punto  6.2  dell’Avviso,  escludendo  le  domande  che  non
raggiungono il limite minimo di 50 punti;

- deve inoltre formulare una proposta di contributo, in ordine
decrescente di punteggio considerando, in caso di parità di
punteggio,  l’ordine  cronologico  di  presentazione  delle
domande;

- al  termine  dell’attività  istruttoria  deve  provvedere  ad
elaborare  un’unica  graduatoria  evidenziando  le  domande
finanziabili con i relativi importi e quelle non finanziabili
a causa dell’esaurimento delle risorse disponibili;

- deve provvedere all’elaborazione di un elenco delle domande
non ammesse con le motivazioni della loro esclusione;

Preso atto che:

- il Nucleo di Valutazione ha iniziato i propri lavori in data
26/11/2025 e,  successivamente  alla  preliminare  verifica  in
ordine alla regolare costituzione, ha proceduto, nella stessa
giornata e nei successivi incontri, alla valutazione di merito
delle 230 domande formalmente ammissibili, in base ai criteri
indicati al punto 6.2 dell’Avviso e ha concluso le attività in
data 17/12/2025 riportando le risultanze dell'attività svolta
in  appositi  verbali,  conservati  agli  atti  della  scrivente
Area;

- in fase di valutazione di merito dei progetti, sono state
rilevate  altre  5 domande  non  ammissibili  per  mancanza  di
requisiti oggettivi relativamente alle iniziative presentate;

- il  Nucleo  di  Valutazione,  come  previsto  al  punto  6.3
dell’Avviso, ha quindi formulato una graduatoria delle domande
finanziabili  e  di  quelle  non  finanziabili  a  causa
dell’esaurimento delle risorse disponibili e un elenco delle
domande non ammesse con le motivazioni della loro esclusione
(Allegato  1  al  presente  provvedimento,  parte  integrante  e
sostanziale dello stesso);

Dato atto, altresì:

- che la richiamata delibera di Giunta 1050/2025, al punto 1.3
dell’Avviso,  prevedeva  una  dotazione  finanziaria  pari  ad  €
1.000.000,00;

- nel rispetto dei criteri di calcolo previsti al punto 6.2 del
citato  Avviso,  la  sopracitata  disponibilità  finanziaria

pagina 3 di 30



consente di ammettere a finanziamento n. 76 domande, l’ultima
delle quali risulta assegnataria di un contributo rapportato
alle disponibilità residuali;

Visto il punto 3 del dispositivo della citata delibera di Giunta
1050/2025 in virtù della quale, al termine della fase istruttoria,
il Dirigente deve provvedere con propri atti formali:

- all’approvazione della graduatoria delle domande finanziabili
e di quelle non finanziabili per esaurimento delle risorse
disponibili con l’indicazione dei contributi concedibili alle
domande  ammissibili,  nei  limiti  delle  risorse  finanziarie
disponibili;

- all’approvazione  dell’elenco  delle  domande  non  ammesse  a
contributo, comprensivo delle motivazioni di esclusione;

- alla concessione dei contributi e contestuale assunzione degli
impegni di spesa nei limiti dell’ammontare ripartito per ogni
beneficiario  con  il  presente  provvedimento,  nonché  alla
liquidazione  dei  contributi  medesimi  e  alle  richieste  di
emissione del titolo di pagamento, ai sensi della normativa
contabile vigente e dei principi sanciti dal D.lgs. 118/2011 e
ss.mm.;

Considerato  che  i  progetti  oggetto  del  bando,  dovevano  essere
iniziati obbligatoriamente entro il 30 novembre u.s. e, pertanto,
si ritiene di dover comunicare con urgenza l’esito istruttorio e
l’ammissibilità a finanziamento al fine di consentire agli Enti
sportivi  interessati  di  programmare  correttamente  le  attività
indicate  nel  progetto  la  cui  realizzazione,  soprattutto  per  le
piccole realtà locali, è in parte condizionata dalla conoscenza
delle risorse finanziarie a disposizione;

Ritenuto pertanto, in considerazione di quanto sopra esposto:

- di approvare la graduatoria delle domande finanziabili e di
quelle  non  finanziabili  per  esaurimento  delle  risorse
disponibili con l’indicazione dei contributi concedibili alle
domande  ammissibili,  nei  limiti  delle  risorse  finanziarie
disponibili;

- di approvare l’elenco delle domande non ammesse a contributo,
comprensivo delle motivazioni di esclusione;

- di  rimandare  ad  un  successivo  atto  la  concessione  dei
contributi e la contestuale assunzione degli impegni di spesa
nei limiti dell’ammontare riconosciuto ad ogni beneficiario
come da graduatoria approvata con il presente provvedimento e
allegata quale parte integrante e sostanziale dello stesso;

Richiamati, per gli aspetti contabili:
 la  L.R.  15/11/2001,  n.  40  “Ordinamento  contabile  della

Regione Emilia-Romagna. Abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977,
n. 31 e 27 marzo 1972, n. 4”, per quanto applicabile;

 il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in
materia  di  armonizzazione  dei  sistemi  contabili  e  degli

pagina 4 di 30



schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42” e ss.mm.ii.;

 la L.R. 29/12/2025 n. 12 “Disposizioni per la formazione del
bilancio  di  previsione  2026-2028  (legge  di  stabilità
regionale 2026);

 la  L.R.  29/12/2025  n.  13  “Bilancio  di  previsione  della
Regione Emilia-Romagna 2026-2028”;

 la  delibera  di  Giunta  del  29/12/2025  “Approvazione  del
documento  tecnico  di  accompagnamento  e  del  bilancio
finanziario  gestionale  di  previsione  della  Regione  Emilia-
Romagna 2026-2028”;

Visti in materia di trasparenza:
 il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.;

 la  determinazione  dirigenziale  n.  2335  del  09/02/2022,
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione  previsti  dal  decreto  legislativo  n.  33  del
2013. Anno 2022”;

 la  Legge  16/01/2003,  n.  3  “Disposizioni  ordinamentali  in
materia  di  pubblica  amministrazione”,  ed  in  particolare
l'art.  11  “Codice  Unico  di  Progetto  degli  investimenti
pubblici”;

 la deliberazione di Giunta n. 1440 del 08/09/2025 “PIAO 2025-
2027.  Aggiornamento  a  seguito  di  approvazione  della  legge
regionale 25 luglio 2025 n. 7 assestamento e prima variazione
al bilancio di previsione della regione Emilia-Romagna 2025-
2027”;

Richiamate,  per  gli  aspetti  amministrativi  di  natura
organizzativa:

 la Legge Regionale 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo
unico in materia di organizzazione e di rapporto di lavoro
nella Regione Emilia-Romagna”;

 le  circolari  del  Capo  di  Gabinetto  del  Presidente  della
Giunta  regionale  PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e
PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli
interni predisposte in attuazione della delibera n. 468/2017;

 la deliberazione della Giunta n. 2077 del 27/11/2023 “Nomina
del Responsabile per la prevenzione della corruzione e della
trasparenza”  con  la  quale  si  è  proceduto  al  conferimento
dell’incarico  di  Responsabile  della  Prevenzione  della
Corruzione e della Trasparenza (RPCT) per le strutture della
Giunta della Regione Emilia-Romagna;

 la  deliberazione  di  Giunta  2376  del  23  dicembre  2024
“Disciplina organica in materia di organizzazione dell’Ente e

pagina 5 di 30



gestione  del  personale.  Aggiornamenti  in  vigore  dal  1°
gennaio 2025”;

 la determinazione dirigenziale n. 5595 del 25/03/2022 “Micro-
organizzazione della Direzione Generale Conoscenza, Ricerca,
lavoro,  Imprese  a  seguito  della  D.G.R.  n.  325/2022.
Conferimento  incarichi  dirigenziali  e  proroga  incarichi  di
titolarità di Posizione organizzativa”;

 la  determinazione  dirigenziale  n.  3697  del  23/02/2023
“Modifica della micro-organizzazione della Direzione Generale
Conoscenza, Ricerca, Lavoro, Imprese. Attribuzione incarico
di  sostituzione  e  conferimento  di  incarichi  dirigenziali”,
con cui è stato affidato l’incarico di Dirigente dell’Area
Sviluppo e Promozione dello Sport, Destinazioni Turistiche,
Promo-Commercializzazione al sottoscritto dirigente;

 la determinazione dirigenziale n. 3826 del 24/2/2025 “Proroga
incarichi dirigenziali nell'ambito della Direzione Generale
Politiche Finanziarie”;

 la  determinazione  dirigenziale  n.  8096  del  29/04/2025
“Proroga degli incarichi dirigenziali e degli incarichi di
elevata  qualificazione  presso  la  Direzione  generale
conoscenza, ricerca, lavoro, imprese ai sensi della DGR n.
608/2025”;

 la  deliberazione  di  Giunta  n.  1187  del  16/07/2025  “XII
Legislatura.  Affidamento  degli  incarichi  di  Direttore
Generale e di Direttore di alcune Agenzie regionali ai sensi
degli artt.  43 e 18 della L.R. n. 43/2001”;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

1) di  approvare  la  graduatoria  delle  domande  finanziabili  e  di
quelle non finanziabili a causa dell’esaurimento delle risorse
disponibili nonché l’elenco delle domande non ammesse, con le
motivazioni della loro esclusione, come riportato nell’Allegato
1  al  presente  provvedimento,  parte  integrante  e  sostanziale
dello  stesso,  individuando,  per  i  beneficiari  ammissibili  a
finanziamento, elencati nel citato Allegato 1), il contributo
concedibile  riportato  a  fianco  di  ciascuno  di  essi  per  un
importo complessivo di € 1.000.000,00;

2) che,  con  successivo  atto  del  Dirigente,  verranno  concessi
formalmente  i  contributi  individuati  e  i  relativi  importi
verranno impegnati sui capitoli di spesa U78716, U78718, U78723
e U78729 afferenti alla Missione 06 “Politiche giovanili, sport

pagina 6 di 30



e  tempo  libero”  –  Programma  01  “Sport  e  tempo  libero”  del
bilancio finanziario gestionale 2026-2028, esercizio 2026;

3) di vincolare i soggetti beneficiari degli interventi finanziari
di cui al presente atto ad evidenziare nei modi più opportuni
che  le  iniziative  ammesse  sono  state  realizzate  con  il
contributo della Regione Emilia-Romagna;

4) di rinviare, per tutto ciò che non è espressamente previsto nel
presente provvedimento, alle disposizioni contenute nell’Avviso
B, “L.R. 8/2017 – Avviso per la concessione di contributi per
progetti di attività motoria e sportiva realizzati in Emilia-
Romagna – Biennio 2025-2026”, approvato con delibera di Giunta
1050 del 30/06/2025;

5) di  provvedere  agli  obblighi  di  pubblicazione  previsti  dal
D.lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. e alle ulteriori pubblicazioni
previste dal PIAO 2025-2027 nonché dalla Direttiva di Indirizzi
interpretativi  degli  obblighi  di  pubblicazione,  ai  sensi
dell’art. 7 bis del medesimo decreto legislativo.

Fabio Longo

pagina 7 di 30



n. progr
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO BENEFICIARIO Codice fiscale Comune 
Sigla 

provinci
a 

Titolo progetto 
punteggio 
assegnato

Esito Totale spese
totale 
entrate

 disavanzo
contributo 
concedibile

1 25-09-2025 09:13 G.A.S.T.  IMPRESA SOCIALE 91142450351 Reggio Emilia RE LO SPORT PER TUTTI 2025-2026 81
ammessa e 
finanziabile 34.600,00 3.000,00 31.600,00 15.000,00

2 28-09-2025 07:17 Comitato Territoriale C.S.I. di Ravenna - APS 92002030390 Ravenna RA Terzo Sport: sport, salute, socialità 81
ammessa e 
finanziabile 37.950,00 22.950,00 15.000,00 15.000,00

3 29-09-2025 15:31 SPORTMORE ASD 94202140367 MODENA MO
SPORT ALLINCLUSIVE – Movimento, inclusione 
e benessere per persone con disabilità 79

ammessa e 
finanziabile 24.000,00 10.000,00 14.000,00 12.000,00

4 25-09-2025 10:42
A.I.C.S. COMITATO PROVINCIALE DI 
BOLOGNA APS 80096030376 BOLOGNA BO “Bologna Sport Lovers” III° edizione 78

ammessa e 
finanziabile 24.000,00 9.000,00 15.000,00 12.000,00

5 29-09-2025 11:57 ASSOCIAZIONE SPORTIVA PIANETA SPORT 04129660405 FORLì FC

Pianeta Sport – Lo Sport per Tutti: 
Inclusione, Formazione e Aggregazione 
Sociale 77

ammessa e 
finanziabile 47.700,00 30.500,00 17.200,00 15.000,00

6 29-09-2025 12:17
 Polisportiva Giovanni Masi Associazione 
Sportiva Dilettantistica 80152380376

Casalecchio di 
Reno BO MasiMOVE 77

ammessa e 
finanziabile 97.273,00 79.448,00 17.825,00 15.000,00

7 29-09-2025 12:28
centro sportivo dilettantistico jacques 
maritain asd/aps/ets 94040410360 modena mo

Maritain MOVE: Motoria e attività per tutte 
le età. 77

ammessa e 
finanziabile 90.000,00 30.000,00 60.000,00 15.000,00

8 11-09-2025 19:49
ASC COMITATO PROVINCIALE FORLI 
CESENA APS 90077190404 CESENA FC

UNIRE LA ROMAGNA ATTRAVERSO LO 
SPORT 2025 76

ammessa e 
finanziabile 32.300,00 2.300,00 30.000,00 15.000,00

9 29-09-2025 14:28
ASSOCIAZIONE CALCIO DILETTANTISTICA 
FRATTA TERME 03159000409 BERTINORO FC

Fratta Calcio: Inclusione, Formazione e 
Sviluppo del Calcio 76

ammessa e 
finanziabile 44.200,00 26.000,00 18.200,00 15.000,00

10 22-09-2025 14:58 Il Cassetto dei Sogni asd-ets 94174650369 Modena MO

Liberi di Esprimersi 2.0: nuove sinergie 
territoriali per l'inclusione e la promozione 
della salute 75

ammessa e 
finanziabile 26.770,00 11.770,00 15.000,00 13.385,00

11 30-09-2025 12:46 Csi Sport Reggio Emilia ssd a r.l. 02945780357 Reggio nell'Emilia Re Orizzonti futurAbili 75
ammessa e 
finanziabile 23.690,00 0,00 23.690,00 11.845,00

12 25-09-2025 15:31 Polisportiva L'Arena A.s.d. 80025310352 Montecchio Emilia RE Active Together : Sport di comunità 74
ammessa e 
finanziabile 159.253,46 135.644,00 23.609,46 15.000,00

AMMESSE E FINAZIATE

GRADUATORIA DEI PROGETTI SPORTIVI - ANNI 2025 - 2026

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 30



13 17-09-2025 12:24 AICS VOLLEY ASD 02415000401 FORLI' FC

SPORTIVAMENTE INCLUSIVI : Salute, 
Inclusione e  Socialità con Catch’n Serve 
Ball e sport di comunità 73

ammessa e 
finanziabile 43.700,00 12.000,00 31.700,00 15.000,00

14 25-09-2025 17:47 Bologna Montana Bike ASD 91430610377 Loiano BO
Bologna Montana Bike Area, Promozione e 
Sviluppo del Ciclismo Off-Road 73

ammessa e 
finanziabile 37.080,00 7.000,00 30.080,00 15.000,00

15 30-09-2025 14:41 COMUNE DI VALSAMOGGIA 03334231200 VALSAMOGGIA BO SPORT SENZA CONFINI 73
ammessa e 
finanziabile 14.950,00 2.900,00 12.050,00 7.475,00

16 18-09-2025 16:41 ASSOCIAZIONE #ADOREMUS ODV 91404360371 BOLOGNA BO WATERPOLO BOLOGNA SENZA BARRIERE 72
ammessa e 
finanziabile 32.200,00 2.200,00 30.000,00 15.000,00

17 24-09-2025 11:57 FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI 05027640159 MILANO MI SALUTE IN QUOTA 2025 72
ammessa e 
finanziabile 44.800,00 12.800,00 32.000,00 15.000,00

18 29-09-2025 14:56 RUGBY FORLI' 1979 ASD 92068740403 FORLì FC
Rugby per Crescere – Giovani, Scuola e 
Comunità 72

ammessa e 
finanziabile 50.255,00 33.200,00 17.055,00 15.000,00

19 29-09-2025 18:16 Fondazione per lo Sport Silvia Parente ETS 91277870373 Bologna BO
Muoviamoci! Sport all'aria aperta per 
tutt*, tutto l'anno 72

ammessa e 
finanziabile 33.500,00 1.800,00 31.700,00 15.000,00

20 30-09-2025 12:21
La Fenice Soc. Coop Sociale Sportiva 
Dilettantistica 03710661202 Bologna Bo

Fenice Experience : molteplicità ed 
inclusione tra sport e natura 72

ammessa e 
finanziabile 27.000,00 11.000,00 16.000,00 13.500,00

21 30-09-2025 10:44 Liceo Torricelli-Ballardini Faenza 90033390395 Faenza RA A SCUOLA di Sport 71
ammessa e 
finanziabile 29.900,00 4.000,00 25.900,00 14.950,00

22 18-09-2025 09:11 ASD AIASPORT APS 91217940377
SAN LAZZARO DI 
SAVENA BO AMICO CAVALLO 2025 70

ammessa e 
finanziabile 34.250,00 4.250,00 30.000,00 15.000,00

23 25-09-2025 13:55 Pallavolo Bologna ssd a rl 03787301203 Bologna BO SETTE SORELLE PER LA PALLAVOLO 70
ammessa e 
finanziabile 35.100,00 4.100,00 31.000,00 15.000,00

24 29-09-2025 10:47 IC Sestola 92010220363 Sestola MO Sport sulla neve 70
ammessa e 
finanziabile 60.500,00 40.150,00 20.350,00 15.000,00

25 29-09-2025 19:25 ASD SPORTCLUB CASINA 01559810351 CASINA RE
Sport per tutti: benessere, equilibrio, 
comunità in Appennino 70

ammessa e 
finanziabile 25.000,00 3.000,00 22.000,00 12.500,00

26 30-09-2025 09:20 Black Yeti ssdarl 03666570365 MODENA MO Skate 4 All – Lo Skateboard Inclusivo 70
ammessa e 
finanziabile 30.015,00 5.000,00 25.015,00 15.000,00

27 30-09-2025 11:27 Comune di Sassuolo 00235880366 Sassuolo MO Attivi Sempre 70
ammessa e 
finanziabile 15.000,00 0,00 15.000,00 7.500,00

28 30-09-2025 12:22 AUT AUT MODENA APS 94108570360 MODENA MO
SportAut Inclusivo – Movimento, 
Autonomia e Integrazione 70

ammessa e 
finanziabile 24.600,00 10.000,00 14.600,00 12.300,00

pagina 9 di 30



29 25-09-2025 19:17 Comune di Albinea 00441130358 Albinea Re

SPORT NELLO ZAINO - TU Sì CHE VALI: 
educare ai valori dello sport e stare bene, 
insieme! 68

ammessa e 
finanziabile 29.000,00 14.000,00 15.000,00 14.500,00

30 27-09-2025 18:24 Polisportiva Sportinmente ASD-APS 91152240403 Cattolica RN Sorrisi Danzanti 68
ammessa e 
finanziabile 30.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

31 29-09-2025 10:01 Circolo Tennis e Padel Conselice asd 80103360394 Conselice RA Scuola, tennis e motoria 68
ammessa e 
finanziabile 21.850,00 2.500,00 19.350,00 10.925,00

32 29-09-2025 13:59 S.S.D. DOGALI S.R.L. 02926270360 MODENA MO
Acque Amiche : sport e inclusione in 
acqua 68

ammessa e 
finanziabile 38.000,00 18.000,00 20.000,00 15.000,00

33 29-09-2025 14:41
Yoga Revolution Associazione Sportiva 
Dilettantistica 91418920376 Bologna BO

Rinascita in Movimento: Sport, 
Autodeterminazione e Resilienza delle 
Donne 68

ammessa e 
finanziabile 35.050,00 0,00 35.050,00 15.000,00

34 29-09-2025 14:50 AROUND SPORT SSD SRL 02655670400 CESENA FC

A PASSO DI SPORT: LA PRATICA SPORTIVA 
COME STRUMENTO DI SALUTE, VITA 
ATTIVA, EDUCAZIONE E DI INCLUSI 68

ammessa e 
finanziabile 73.025,00 40.000,00 33.025,00 15.000,00

35 29-09-2025 15:20
Terme Valley Sport Società Sportiva 
Dilettantistica a Responsabilità Limitata 03734670403 BERTINORO FC

Sportinfratta – Benessere, Inclusione e 
Comunità in Movimento 68

ammessa e 
finanziabile 40.825,00 23.825,00 17.000,00 15.000,00

36 29-09-2025 18:49 CSP PONTECCHIO ASD 02533990376 SASSO MARCONI BO DIVERTIAMOCI GIOCANDO 2025 68
ammessa e 
finanziabile 36.000,00 6.000,00 30.000,00 15.000,00

37 30-09-2025 12:53
BOLOGNA SKATESCHOOL ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 03804771206 BOLOGNA BO SKATE OUT 68

ammessa e 
finanziabile 21.000,00 7.500,00 13.500,00 10.500,00

38 30-09-2025 13:26 Prometeo-bike APS 04567760402 Pennabilli RN LA MOSSA 68
ammessa e 
finanziabile 18.450,00 3.450,00 15.000,00 9.225,00

39 24-09-2025 11:33
MUVet Associazione Sportiva Dilettantistica -
APS 91389460378 Bologna BO CORPO STUDENTE 67

ammessa e 
finanziabile 29.672,00 7.150,00 22.522,00 14.836,00

40 26-09-2025 15:02 ASD Paradiso 04514720400 Cesenatico FC Fuori dallo schermo, dentro allo sport! 67
ammessa e 
finanziabile 32.200,00 1.200,00 31.000,00 15.000,00

41 26-09-2025 20:12

POLISPORTIVA QUADRIFOGLIO Società 
Cooperativa Sportiva Dilettantistica di 
Comunità 02675260356

CASTELNOVO NE' 
MONTI RE

MULTISPORT NE' MONTI 25/26: SPORT, 
AMBIENTE E STILE DI VITA 67

ammessa e 
finanziabile 29.900,00 15.000,00 14.900,00 14.900,00

42 29-09-2025 07:39 Gym Academy ASD 92082360394 Ravenna RA GYMtastic 67
ammessa e 
finanziabile 47.150,00 32.150,00 15.000,00 15.000,00

43 29-09-2025 18:03 Circolo Arci Polisportiva Sacca asd e aps 80010170365 Modena MO
Tutti per uno, una racchetta per tutti! 5° 
Edizione 67

ammessa e 
finanziabile 33.500,00 2.000,00 31.500,00 15.000,00

44 25-09-2025 16:23 COMUNE DI RUBIERA 00441270352 Rubiera RE
Progetto Scuola - Sport: lo Sport come 
strumento culturale e formativo 66

ammessa e 
finanziabile 17.661,00 6.000,00 11.661,00 8.830,50

pagina 10 di 30



45 27-09-2025 18:14 ASD BASKET CAMPAGNOLA E. 01357530359
CAMPAGNOLA 
EMILIA RE LAS: LABORATORIO ARTI SPORTIVE 66

ammessa e 
finanziabile 17.000,00 500,00 16.500,00 8.500,00

46 29-09-2025 13:20

PISCINAE SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 03722680406 FORLì FC

SALUS PER AQUAM - Costruire un futuro 
migliore investendo nello sport per 
l'inclusione e l'ambiente. 66

ammessa e 
finanziabile 48.875,00 30.575,00 18.300,00 15.000,00

47 29-09-2025 16:37 Centro Universitario Sportivo Ferrara asd 80007200381 FERRARA FE
VIVERE ATTIVI, SPORT E BENESSERE PER 
TUTTI 66

ammessa e 
finanziabile 80.450,00 18.000,00 62.450,00 15.000,00

48 30-09-2025 09:28 Atlas ASD 03808841203 Bologna BO Crescere Sportivamente 66
ammessa e 
finanziabile 18.900,00 5.900,00 13.000,00 9.450,00

49 26-09-2025 16:08 ASD SPARTAK FERRARA 02098490382 FERRARA FE ENJOY THE GAME 65
ammessa e 
finanziabile 15.000,00 4.000,00 11.000,00 7.500,00

50 27-09-2025 12:39 I.I.S. VOLTA 93038930363 SASSUOLO MO A TUTTO SPORT: VOLTA IN ALTA QUOTA 65
ammessa e 
finanziabile 30.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

51 29-09-2025 10:03
U.S. VOLLEY ROTEGLIA ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 01699950356 CASTELLARANO RE

Allenarsi alla Comunità – Sport, 
Inclusione e Territorio a Roteglia 65

ammessa e 
finanziabile 15.500,00 3.000,00 12.500,00 7.750,00

52 29-09-2025 12:14

Istituto Professionale Statale Socio-
Commerciale-Artigianale "Cattaneo - 
Deledda" 94177200360 Modena MO Play Camp 2026 65

ammessa e 
finanziabile 17.500,00 0,00 17.500,00 8.750,00

53 29-09-2025 14:02 ASD OFFICINA DEL MOVIMENTO 94178840362 MODENA MO

“SportInClusion 360° – Laboratori e 
Attività MultiSportive Inclusive per una 
Comunità Attiva” 65

ammessa e 
finanziabile 18.000,00 2.500,00 15.500,00 9.000,00

54 29-09-2025 16:14 Comune di Poggio Torriana 04110220409 Poggio Torriana RN Poggio Torriana...si muove! 65
ammessa e 
finanziabile 20.000,00 0,00 20.000,00 10.000,00

55 30-09-2025 09:23 Comune di Bomporto 00662760362 Bomporto MO
Bomporto&Salute: sani stili di vita a 
protezione della comunità 65

ammessa e 
finanziabile 12.650,00 0,00 12.650,00 6.325,00

56 24-09-2025 12:16
KIKLOS Società Sportiva Dilettantistica a 
Responsabilità Limitata 91153850408 RIMINI RN KIKLOS MOVING 2025/26 64

ammessa e 
finanziabile 59.800,00 31.000,00 28.800,00 15.000,00

57 24-09-2025 16:11 Heron Scsd 01173480359 Bagnolo in Piano RE S4SI – Sport for Social Impact 64
ammessa e 
finanziabile 36.500,00 3.000,00 33.500,00 15.000,00

58 25-09-2025 19:21
G.S. ARBOR BASKET SOC. COOP SPORTIVA 
DIOLETTANTISTICA 02299930350 REGGIO EMILIA RE ARBOR DREAM TEAM 64

ammessa e 
finanziabile 33.000,00 10.000,00 23.000,00 15.000,00

59 29-09-2025 15:05
Futball Cava Ronco Società Sportiva 
Dilettantistica a Responsabilità Limitata 02138230400 FORLì FC

Allenatori nel Pallone – Forlì si rialza 
attraverso lo sport 64

ammessa e 
finanziabile 43.700,00 26.200,00 17.500,00 15.000,00

60 29-09-2025 20:35
ASD JOY DANCE CENTRO DANZA E 
BENESSERE 91181250357 VIANO RE TUTTI IN SPORT – Insieme è Meglio 64

ammessa e 
finanziabile 17.307,50 9.050,00 8.257,50 8.257,50

pagina 11 di 30



61 29-09-2025 23:45 A.S.D. HANDBALL CLUB IMOLA 82004570378 IMOLA BO NEMO RELINQUATUR 64
ammessa e 
finanziabile 27.600,00 2.000,00 25.600,00 13.800,00

62 30-09-2025 11:07 ASD VECCHIAZZANO 02474570401 FORLI' FC VECCHIAZZANO HUB 64
ammessa e 
finanziabile 189.000,00 120.000,00 69.000,00 15.000,00

63 30-09-2025 11:29 POLISPORTIVA MODENA EST ASD APS 80011090364 Modena MO IL MONDO IN UNA BOCCIA 64
ammessa e 
finanziabile 33.500,00 2.500,00 31.000,00 15.000,00

64 30-09-2025 11:35 ASD Città di Cattolica FC 04700800404 Cattolica RN Lo stadio della comunità: Sport Insieme 64
ammessa e 
finanziabile 30.000,00 16.000,00 14.000,00 14.000,00

65 09-09-2025 09:55 A.S.D. RINGADORA BOXE 94204460367 MODENA MO Un pugno all’indifferenza 63
ammessa e 
finanziabile 32.200,00 2.200,00 30.000,00 15.000,00

66 19-09-2025 10:37 ASD REGIS 91301380373 BOLOGNA BO

Qigong, per consolidare il benessere 
psicofisico contro l'Alzheimer e Due pugni 
al Parkinson 63

ammessa e 
finanziabile 32.890,00 2.890,00 30.000,00 15.000,00

67 24-09-2025 20:58
Scuola Secondaria di I grado R. Montecuccoli 
Pavullo 83000760369

Pavullo nel 
Frignano MO SPORT A SCUOLA 63

ammessa e 
finanziabile 20.420,00 5.846,00 14.574,00 10.210,00

68 25-09-2025 19:17
CLUB ATLETICO FAENZA SEZIONE LOTTA 
A.S.D. 00488530395 FAENZA RA Ponte tra cuori 63

ammessa e 
finanziabile 42.000,00 10.000,00 32.000,00 15.000,00

69 26-09-2025 08:41 Comune di Scandiano 00441150356 Scandiano RE Scandiano in movimento 63
ammessa e 
finanziabile 31.500,00 0,00 31.500,00 15.000,00

70 26-09-2025 15:10 LSC CAPOEIRA HERANÇA ITALIA A.S.D. 92085170535 Parma PR Play Capoeira 2 63
ammessa e 
finanziabile 11.770,00 1.000,00 10.770,00 5.885,00

71 26-09-2025 15:26
COOPERATORI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA DI PROMOZIONE SOCIALE 91003470357 Reggio Emilia RE

PEDALA IN SICUREZZA E ADOTTA LO 
SPORT COME STILE DI VITA 2025/2026 63

ammessa e 
finanziabile 23.800,00 11.900,00 11.900,00 11.900,00

72 27-09-2025 11:22 ITCS G. SALVEMINI 92001450375
CASALECCHIO DI 
RENO BO

‘SPORT & NATURA: esperienze in 
movimento’ 63

ammessa e 
finanziabile 26.910,00 2.250,00 24.660,00 13.455,00

73 29-09-2025 15:48 COMUNE DI FIDENZA 82000530343 FIDENZA PR FITNESS IN BORGO 63
ammessa e 
finanziabile 42.550,00 5.000,00 37.550,00 15.000,00

74 29-09-2025 17:45 KINESFERA ASD 94186250364
CASTELFRANCO 
EMILIA MO Kine4Play Officine in Movimento 63

ammessa e 
finanziabile 45.800,00 17.100,00 28.700,00 15.000,00

75 29-09-2025 21:24 asd gruppo sportivo spezzanese 02256390366 fiorano modenese mo sport aperti 63
ammessa e 
finanziabile 27.070,00 1.750,00 25.320,00 13.535,00

76 30-09-2025 13:15
SOCIETA CANOTTIERI VITTORINO DA FELTRE 
A.S.D.** 00878440338 PIACENZA PC

Moving Vittorino: attivi e inclusivi. Sport 
per la salute di tutti. 63

ammessa e 
finanziabile 27.400,00 1.000,00 26.400,00 10.511,00

pagina 12 di 30



** Contributo rapportato alle disponibilità residuali Totale contributi assegnabili 1.000.000,00

n. progr
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO BENEFICIARIO Codice fiscale Comune 
Sigla 

provinci
a 

Titolo progetto 
punteggio 
assegnato

Esito

77 30-09-2025 14:18 Comune di Castelnuovo Rangone 00292410362
Castelnuovo 
Rangone MO

RE-ATTIVA-MENTE 3.0. Un progetto di 
riattivazione sportiva, sociale ed 
educativa 63

Non 
finanziata

78 11-09-2025 20:19 LUDO MOTO ASD 90064180400 CESENA FC RIPARTIAMO CON LO SPORT 62
Non 

finanziata

79 29-09-2025 12:50
FEDERAZIONE ARRAMPICATA SPORTIVA 
ITALIANA F.A.S.I. 97523640015 MILANO MI TRA LA  VIA EMILIA E IL  WEST 62

Non 
finanziata

80 29-09-2025 18:19 PALLACANESTRO REGGIANA ACADEMY ASD 91079290358 REGGIO EMILIA RE Coppa delle scuole biancorosse 2025 62
Non 

finanziata

81 30-09-2025 09:19 ASD A FAVORE DEL CICLISMO 03811271208 ANZOLA EMILIA BO MASTERCROSS 2025 62
Non 

finanziata

82 30-09-2025 09:47 Capra Team Basket Ravenna ASD 02384410391 Ravenna RA
Capra Team Basket Ravenna – Donne in 
Gioco per la Comunità 62

Non 
finanziata

83 30-09-2025 12:22 Comitato Territoriale UISP Forlì Cesena 92052050405 Forlì FC A scuola di Multisport 62
Non 

finanziata

84 18-09-2025 12:23 A.S.D. Villanova Volley 02008331205 Castenaso BO NESSUNO È FUORIGIOCO 61
Non 

finanziata

85 25-09-2025 13:11 CUS Bologna a.s.d. 80063990370 Bologna BO CUSB, SCUOLA E SPORT 61
Non 

finanziata

86 29-09-2025 14:36 ASD VOLLEY ACADEMY MANU BENELLI 02500660390 RAVENNA RA DALLA SCUOLA...AL VOLLEY 61
Non 

finanziata

87 29-09-2025 18:05 COMUNE DI SPILABERTO 00185420361 SPILAMBERTO MO Sport e Movimento per Crescere 61
Non 

finanziata

88 30-09-2025 07:28 ASD Olimpic Lama 02478230366 Lama Mocogno MO
SPORT NATURA E BENESSERE IN 
APPENNINO 8° EDIZIONE 61

Non 
finanziata

89 30-09-2025 13:59 Comitato Provinciale U.S. Acli Bologna APS 92017850378 Bologna BO
Sport Educantis - Formazione, comunità e 
periferie in movimento 61

Non 
finanziata

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

AMMISSIBILI NON FINANZIATE PER ESAURIMENTO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Motivazione

pagina 13 di 30



90 24-09-2025 08:38 Marinando Ravenna ODV 92072350397 ravenna ra Un equipaggio per tutti 60
Non 

finanziata

91 24-09-2025 18:28 A.S.D. U.S. SAN PROSPERO CORREGGIO 01439800358 CORREGGIO RE AbilitAMOci 60
Non 

finanziata

92 29-09-2025 16:33 A.S.D. CESTISTICA ARGENTA 92007530386 ARGENTA FE
Il mondo del MiniBasket: un giocosport 
educativo per le scuole primarie 60

Non 
finanziata

93 29-09-2025 17:57 ASD Tennis Viserba 91008900408 Viserba di Rimini RN TENNIS PER TUTTI – TUTTI PER IL TENNIS 60
Non 

finanziata

94 29-09-2025 18:10 Atletica Castenaso A.S.D. 02694901204 CASTENASO BO
1975 / 2025  Atletica 
Castenaso.....cinquantanni di storia 60

Non 
finanziata

95 30-09-2025 14:40 Comune di Forlì 00606620409 Forlì FC
Il valore educativo dello sport: una rete 
per il benessere delle nuove generazioni 60

Non 
finanziata

96 15-09-2025 09:54
POLISPORTIVA VILLAGGIO DEL FANCIULLO 
SSD A R.L. 02366591200 BOLOGNA BO Il Villaggio dello sport 59

Non 
finanziata

97 16-09-2025 18:08 ASD AFT ESTENSE 01770090387 FERRARA FE PASSA E LANCIA CON LE AQUILE 59
Non 

finanziata

98 29-09-2025 17:04 CARPI SPORT ASD 90041700361 Carpi MO
Sport di comunità, valori e sogni in 
campo! 1° Edizione 59

Non 
finanziata

99 29-09-2025 17:04 A.S.D. Sampolese Basket & Volley 01527370355 San Polo d'Enza RE SPORT PER TUTTI 59
Non 

finanziata

100 09-09-2025 11:59 LE  CLUB BOLOGNA 91422100379 BOLOGNA BO ENERGIA PURA 58
Non 

finanziata

101 15-09-2025 16:16
FONDAZIONE ACCADEMIA DEI GIORNI 
STRAORDINARI 92203690349 PARMA PR

Progetto SPORT in Fondazione Accademia 
dei Giorni Strordinari 58

Non 
finanziata

102 26-09-2025 17:20
Associazione Sportiva Dilettantistica 
EQUILANDIA CLUB 94123420369 NONANTOLA MO La cura del cavallo che cura 58

Non 
finanziata

103 26-09-2025 18:17 DREAM TEAM BOWLING ASD APS 02963140369 FORMIGINE MO
DREAM TEAM BOWLING - Inclusione ... da 
sogno a realtà 58

Non 
finanziata

104 27-09-2025 11:38 Pianoro softball ASD 01526001209 Pianoro BO Diamond Standard Academy 58
Non 

finanziata

105 28-09-2025 21:25 ANFFAS GUASTALLA ETS-APS 01983970359 GUASTALLA RE MULTISPORT 2.0 58
Non 

finanziata

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 14 di 30



106 15-09-2025 16:33 ASD BOLOGNINA BOXE 91398510379 BOLOGNA BO La boxe per tutti 57
Non 

finanziata

107 18-09-2025 09:35 MARINANDO 2.0 APS-ASD 02682360397 RAVENNA RA
attività sportiva paralimpica nelle 
disabilità neuro-sensoriali e/o cognitive 57

Non 
finanziata

108 25-09-2025 16:58

CINQUE CERCHI SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 02638831202 budrio bo 5 PASSI PER TUTTI 57

Non 
finanziata

109 29-09-2025 15:35 ASD PIACENZA RUGBY 01659440331 PIACENZA PC
Il Rugby dei Piccoli, Psicomotricità con la 
Palla Ovale 57

Non 
finanziata

110 29-09-2025 21:27 ROMAGNA RFC SSD a RL 02240650396 RAVENNA RA
Rugby e Territorio, Un Futuro di Successo 
in Vent’anni 57

Non 
finanziata

111 30-09-2025 08:39

SCUOLA DI PALLAVOLO SERRAMAZZONI 
SOC. COOP. SOCIALE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 02428560367 SERRAMAZZONI MO

B-SKILL: I minori alle prese con gli 'sport 
minori' 57

Non 
finanziata

112 30-09-2025 09:45 SO.GE.SE S.C.S.D 00572190379 BOLOGNA BO TALENT SPORT 57
Non 

finanziata

113 30-09-2025 09:58 ON SIGHT SSD A R.L 04012011203
CASALECCHIO DI 
RENO BO SCOPRIAMO L'ARRAMPICATA 57

Non 
finanziata

114 30-09-2025 10:56 BASKET POLISPORTIVA CASTELFRANCO 94062470367
CASTELFRANCO 
EMILIA MO Blue Team 57

Non 
finanziata

115 30-09-2025 14:53
SCUOLA BASKET SAMOGGIA 1999 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA  DILETTANTISTICA 03081840369

CASTELFRANCO 
EMILIA MO

Crescere con lo Sport: dal Baby Basket 
alla Parità 57

Non 
finanziata

116 11-09-2025 12:53 ASD KARATE CENTER BOLOGNA 03565441205 BOLOGNA BO
Imparare a crescere e invecchiare al 
Karate Center 56

Non 
finanziata

117 23-09-2025 15:42
PROGRESSO HAPPY BASKET  07 S.S.DIL. A 
R.L. 02775861202

CASTEL 
MAGGIORE BO GIOCARE INSIEME ALL'ARIA APERTA 56

Non 
finanziata

118 24-09-2025 18:54 ASD DEGLI AMICI 02024251205
CASALECCHIO DI 
RENO BO 50 WATT 2025 56

Non 
finanziata

119 26-09-2025 09:51 acd Italia Nuova 02425170376 BOLOGNA BO FACCIAMO BICI CON L'ITALIA NUOVA 56
Non 

finanziata

120 29-09-2025 15:44 SPECIAL OLYMPICS ITALIA ASD ETS 97182020582 ROMA RM SPECIAL EMILIA ROMAGNA INCLUSIVA 56
Non 

finanziata

121 09-09-2025 14:42
GIOCASPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 03990681201 BOLOGNA BO SPORT DELLA RACCHETTA 2025 55

Non 
finanziata

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 15 di 30



122 19-09-2025 11:50 ASD LEONI KARATE TEAM 90037610368 MIRANDOLA MO Cinture rosa e cinture d’argento 55
Non 

finanziata

123 21-09-2025 19:30 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA ASD 03722830373 BOLOGNA BO
DALLO SPORT ALLA SCHERMA 25-26 
"Digito Meno mi Muovo di pù" 55

Non 
finanziata

124 26-09-2025 18:59 ATLETICO COSTA SSD a.r.l. 02117080388 Ferrara Fe
In fuorigioco Nessuno – Sport e 
integrazione per crescere insieme 55

Non 
finanziata

125 28-09-2025 00:02
TENNIS PADEL SP 7 SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA S.R.L. 04041581200 Monterenzio BO S.Q.U.A.D.R.A. 55

Non 
finanziata

126 29-09-2025 13:14
UISP COMITATO REGIONALE EMILIA 
ROMAGNA APS 92011680375 BOLOGNA BO IL GIOCO DEL PALLONE 55

Non 
finanziata

127 29-09-2025 13:37 Insieme x crescere aps asd 04496360407 Cesena FC Progetto CLBP Cesena 55
Non 

finanziata

128 29-09-2025 15:27 FLUXO SSD ARL 04537420400 RIMINI RN
FLUXO MOVEMENT: IL MOVIMENTO 
COME SPAZIO DI SOCIALITA 55

Non 
finanziata

129 29-09-2025 18:24
GIOCATHLON ASSOCIAZIONE 
POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 90050610378 IMOLA BO GiocathloNoi 55

Non 
finanziata

130 30-09-2025 09:59 Comitato Territoriale C.S.I. di Imola - A.P.S. 82005850373 Imola BO QUARTIERE MARCONI SENZA BARRIERE 55
Non 

finanziata

131 30-09-2025 13:14
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 
PARALIMPICO 97626090589 ROMA RM NUOTO SENZA FRONTIERE 55

Non 
finanziata

132 30-09-2025 13:34 CICLISTICA OMNIA IMOLA S.S.D. S.R.L. 04073841209 Imola BO
“Omnia Sport e Inclusione – Pedalare 
insieme per il futuro” 55

Non 
finanziata

133 30-09-2025 13:57 TUGENDE ASD 03888691205 BOLOGNA BO MuoVersi: Corpi in Connessione 55
Non 

finanziata

134 26-09-2025 11:36 FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA 06508701007 ROMA RM SOLLEVIAMOCI 2025 54
Non 

finanziata

135 29-09-2025 10:01
POLISPORTIVA FUNO ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 03689580375 ARGELATO BO IO SONO PROTAGONISTA 54

Non 
finanziata

136 29-09-2025 10:53
COMITATO TERRITORIALE CSI DI MODENA- 
APS 94000710361 MODENA MO RUN4CARE 54

Non 
finanziata

137 29-09-2025 11:27 PALLAMANO CARPI A.S.D. 03870370362 CARPI MO PROGETTO SCUOLA 2.0 54
Non 

finanziata

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 16 di 30



138 29-09-2025 15:25 Raggisolaris Academy 02560970390 FAENZA ra Sport, motoria e basket per Tutti 54
Non 

finanziata

139 10-09-2025 11:39
SCI NAUTICO K.L.I. ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 03953510371 RAVENNA RA SCIVOLA E DIVERTITI AL KLI 53

Non 
finanziata

140 24-09-2025 16:36 POLIVALENTE 87 E GINO PINI ASD APS 94014030368 MODENA MO INSIEME SI PUO' 53
Non 

finanziata

141 24-09-2025 23:39
Fortitudo B.C. 1953 S.S.D. (Società Sportiva 
Dilettantistica) Società Cooperativa a R.L. 02049191204 Bologna BO Baseball is LIFE a.s. 25/26 53

Non 
finanziata

142 25-09-2025 00:14 APS QUASIPRIMI ASD 91147000409 FORLI FC QUASI TRIATHLON 53
Non 

finanziata

143 27-09-2025 11:12 ASD CASTELLARANO SOCCER 02898680356 CASTELLARANO RE AGENDA DEL BENESSERE 53
Non 

finanziata

144 27-09-2025 16:24
CIRCOLO IPPICO LA RONDINELLA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 90043860379 IMOLA BO

Outdoor in sicurezza: bambini, animali e 
natura come palestra di vita 53

Non 
finanziata

145 29-09-2025 23:16 ASD RIMINI RUGBY 03273340400 RIMINI RN
Rugby per Crescere – Sport, Scuola, 
Comunità 53

Non 
finanziata

146 26-09-2025 16:14
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILIETTANTISTICA 
E CULTURALE SCOLASTICA BERTOLA 91155910408 RIMINI Rn MUOVIAMOCI DOPO LA CAMPANELLA 52

Non 
finanziata

147 29-09-2025 08:37
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
POLISPORTIVA SANTA SOFIA 03602870408 SANTA SOFIA FC

Calcio inclusivo: promozione dello sport 
come mezzo di inclusione dei giovani in 
Valle del Bidente 52

Non 
finanziata

148 29-09-2025 12:11
Rainbow Società Sportiva Dilettantistica A 
Responsabilità Limitata 04532160407 FORLIMPOPOLI FC

ARTUSI...AMO 2025-2026 SPORT PER 
TUTTI 52

Non 
finanziata

149 29-09-2025 15:26 A.I.C.S. BASKET FORLI' A.S.D. 02612660403 FORLI' FC

Canestro Aperto - Sviluppo e 
valorizzazione della pallacanestro 
femminile 52

Non 
finanziata

150 30-09-2025 07:19 ASD ONE2ONE FIT&WELLNESS 04479990402 RIMINI RN SALUTE DI QUARTIERE 52
Non 

finanziata

151 30-09-2025 12:10
Centro Sociale Gattaglio-Gatto Azzurro APS 
ASD 91005310353

Via Del 
Gattaglio,30 
Reggio Emilia RE

Progetto_DesignForPlay_Bocce_Communi
ty 52

Non 
finanziata

152 11-09-2025 11:04
A.S. GINNIC CLUB Associazione Sportiva 
Dilettantistica 91241960375

SAN LAZZARO DI 
SAVENA BO

Crescere e diventare adulti con la Ginnic 
club 51

Non 
finanziata

153 22-09-2025 10:40 ASD SPORT GARAGE 02608591208 IMOLA BO PESISTICA PER TUTTI 51
Non 

finanziata

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 17 di 30



154 22-09-2025 16:30 CorpoGiochi ASD 92091620390 Ravenna RA

CorpoGiochi a scuola a.s. 2025/2026 – 
pratiche motorie per sperimentare nuovi 
comportamenti sociali 51

Non 
finanziata

155 22-09-2025 16:35 A.S.D. RITMIX SAN LAZZARO 91389990374
SAN LAZZARO DI 
SAVENA BO SOGNI IN VOLO 51

Non 
finanziata

156 25-09-2025 16:56
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE BELLUZZI 
FIORAVANTI 91337340375 BOLOGNA BO

PRO-MUOVIAMO LA CULTURA DELLO 
SPORT 51

Non 
finanziata

157 29-09-2025 11:49 PALLACANESTRO NOVELLARA ASD 01650690355 NOVELLARA RE Blue team 51
Non 

finanziata

158 29-09-2025 19:23 IPPOGRIFO APS ASD 91084440402 Rimini RN IL TUO SPORT E' LA NATURA 51
Non 

finanziata

159 30-09-2025 07:35 U.S. Santos 1948 a.s.d. 01303690356 Reggio Emilia RE
Move Green - Sport, benessere e 
comunità in movimento 51

Non 
finanziata

160 30-09-2025 09:05 Comune di Cesena 00143280402 Cesena FC
ARIA: il movimento che dà respiro agli 
anni 51

Non 
finanziata

161 08-09-2025 15:37 CLUB ATLETICO BOLOGNA ASD 91012470372 BOLOGNA BO
Inclusione, benessere e sicurezza 
attraverso gli sport olimpici 50

Non 
finanziata

162 26-09-2025 21:04 ASD LIVIO NERI 90069920404 CESENA FC Gioca a basket con Livio! 50
Non 

finanziata

163 27-09-2025 09:33 PALLAMANO ARIOSTO 2023 SSD ARL 02139850388 FERRARA FE
Allenare al futuro, sport etico per essere 
libere 50

Non 
finanziata

164 28-09-2025 20:24
POLISPORTIVA VALSANTERNO 2009 
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 03303701209

BORGO 
TOSSIGNANO BO VALLE IN GIOCO VII EDIZIONE 50

Non 
finanziata

165 29-09-2025 14:36 Fight Club 04275830406 Ravenna RA

WONDER 2.0 – Prevenzione, 
consapevolezza, autodifesa con le arti 
marziali 50

Non 
finanziata

166 29-09-2025 23:12 Xplore A.S.D. 91172910407 Rimini RN
Rimini Xplore AIM – Active 
Intergenerational Minds 50

Non 
finanziata

167 30-09-2025 09:32 ASD POLISPORTIVA CAVA GINNASTICA APS 92015030403 FORLI FC
Corpi in Connessione – Percorsi 
multisport per crescere insieme 50

Non 
finanziata

168 30-09-2025 12:32 APD Hic Sunt Leones 91323200377 BOLOGNA BO NO BORDER LAB 50
Non 

finanziata

169 30-09-2025 13:05
UISP COMITATO TERRITORIALE DI PARMA 
APS 92033400349 PARMA PR

Dirigere il futuro. Formazione, diritti e 
rigenerazione nello Sport 50

Non 
finanziata

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

Esaurimento delle risorse disponibili

pagina 18 di 30



n. progr
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO BENEFICIARIO Codice fiscale Comune 
Sigla 

provinci
a 

Titolo progetto 
punteggio 
assegnato

Esito

170 23-09-2025 14:57

O.M.I. Academy Circolo ANSPI 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
APS ETS 01527060337 Pontenure PC OMI Academy Education 49

Non 
ammessa

171 29-09-2025 13:26 CLUB NAUTICO RIMINI ASD 82013930407 RIMINI RN AMICO MARE 49
Non 

ammessa

172 29-09-2025 13:40 Comune di Russi 00246880397 Russi RA
Russi città attiva – sport e benessere per 
tutte le età 49

Non 
ammessa

173 30-09-2025 10:46 Comune di San Mauro Pascoli 81001550409 San Mauro Pascoli FC SAMMASPORT 2025/2026 49
Non 

ammessa

174 18-09-2025 10:30 BODY ART SSD 03746600406
MERCATO 
SARACENO FC CRESCERE IN MOVIMENTO 48

Non 
ammessa

175 23-09-2025 17:45 Dojo Equipe Bologna ASD 92031310375 BOLOGNA BO Dal tatami al trofeo Smiraglia 48
Non 

ammessa

176 23-09-2025 18:03
A.S.D. SCUOLA PALLACANESTRO 
SAVIGNANO 03929370363

SAVIGNANO SUL 
PANARO MO EMOZIONI IN MOVIMENTO 48

Non 
ammessa

177 25-09-2025 15:53 Istituto Comprensivo 13 Bologna 91201430377 BOLOGNA BO
PROGETTO DI INCLUSIONE SCOLASTICA 
“INSIEME IN ACQUA” 48

Non 
ammessa

NON AMMESSE PER MANCATO RAGGIUNGIMENTO DEL PUNTEGGIO MINIMO DI 50

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Motivazione

pagina 19 di 30



178 26-09-2025 21:44 Asd Dlf Nuoto Rimini 91096740401 Rimini Rn AQUAPOLIS 360 48
Non 

ammessa

179 29-09-2025 13:59 Meraki ASD 93041840369 Modena MO
In sella alla salute: equitazione e 
laboratori del buon vivere 48

Non 
ammessa

180 29-09-2025 15:01 ASD COMACCHIESE2015 01931990384 COMACCHIO FE calcio  nuoto e multisport 48
Non 

ammessa

181 30-09-2025 11:46 Polisportiva Nazareno ASD 90004520368 CARPI MO
Progetto Donne&Sport – Lo Sport è anche 
donna 48

Non 
ammessa

182 30-09-2025 13:05 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE ASD 92015630400 Forlì FC
SCHERMA E INCLUSIONE: CRESCERE 
INSIEME A SCUOLA 48

Non 
ammessa

183 30-09-2025 14:33
FONDAZIONE PER LO SPORT DEL COMUNE 
DI REGGIO EMILIA 02299930350 REGGIO EMILIA RE Sportareggio "A Scuola di Sport" 48

Non 
ammessa

184 30-09-2025 14:38 UNIPROMOS ETS 97548050588 ROMA RM Voglio fare goal! 48
Non 

ammessa

185 30-09-2025 14:57
POLISPORTIVA NONANTOLA ASSOCIAZIONE 
DILETTANTISTICA 80015050364 NONANTOLA MO Tutti in pista 48

Non 
ammessa

186 02-09-2025 15:17
ASD GRUPPO EDUCAZIONE ALLE ARTI 
MARZIALI 03718550407 FORLI' FC

“Arti Marziali per Crescere – Sport, 
Inclusione e Benessere” 47

Non 
ammessa

187 11-09-2025 19:31 ASD POLISPORTIVA SANT'AGOSTINO 2011 01851510386 TERRE DEL RENO FE Tutti facciamo sport a Terre del Reno 47
Non 

ammessa

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

pagina 20 di 30



188 29-09-2025 19:13 A.S.D. PALLAMANO FERRARA 02054360389 FERRARA FE PALLAMANO PRE TUTTI 47
Non 

ammessa

189 29-09-2025 20:04 Granamica ASD 02944161203 Minerbio BO Un calcio all'esclusione! 47
Non 

ammessa

190 30-09-2025 10:13
Comitato Zonale ANSPI PIACENZA - BOBBIO 
APS ETS 91037530333 Rottofreno PC AllenaMenti Inclusivi 47

Non 
ammessa

191 30-09-2025 13:57 A.S.D. Sant'Anna Polisportiva Salsese 91031750341
Salsomaggiore 
Terme PR

"Rotellando": il pattinaggio come 
opportunità inclusiva per tutti! 47

Non 
ammessa

192 30-09-2025 14:31 CIRCOLO TENNIS CORREGGIO A.S.D. 91010210358 CORREGGIO RE RACCHETTE SENZA BARRIERE 47
Non 

ammessa

193 30-09-2025 14:39
ISTITUTO COMPRENSIVO "FERMI-FERRARI" 
LANGHIRANO 92150040340 LANGHIRANO PR Gioco con lo sport 47

Non 
ammessa

194 29-09-2025 11:20 A.S.D. Castelvecchio 02135950406
Savignano sul 
Rubicone FC Un goal per compito 46

Non 
ammessa

195 30-09-2025 13:27 ISTITUTO COMPRENSIVO 3 DI MODENA 94177180364 MODENA MO Health in Action 45
Non 

ammessa

196 01-09-2025 12:15 Polisportiva Inzani A.s.d. 80012280345 Parma Pr Lo sport nello zaino 44
Non 

ammessa

197 10-09-2025 11:39 CESENA TRIATHLON ASD 04165550403 CESENA FC Triathlon entra a scuola 44
Non 

ammessa

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

pagina 21 di 30



198 26-09-2025 13:21
Istituto Professionale di Stato Versari 
Macrelli 90067880402 Cesena FC All-in games 44

Non 
ammessa

199 30-09-2025 09:18 RENO RUGBY BOLOGNA ASD 03044160376 monte san pietro bo
“SPORTintrecci: Crescere con il 
Movimento” 44

Non 
ammessa

200 30-09-2025 12:18 ASD Francesco Francia Basket 03065640371 ZOLA PREDOSA BO Un Canestro insieme 44
Non 

ammessa

201 30-09-2025 12:41 ASSOCIAZIONE TESTA E CROCE APS 90047740403 CESENA FC Educare attraverso lo sport 44
Non 

ammessa

202 30-09-2025 13:09 Comune di Cattolica 00343840401 Cattolica RN Cattolica in Movimento 43
Non 

ammessa

203 30-09-2025 13:34 SSD Compagnia dell'Albero a RL 02206610392 RAVENNA RA Sport in Compagnia! 43
Non 

ammessa

204 30-09-2025 09:25 ONE GYM ASD 91419520373 CASALECCHIO BO
Muay Thai: allenati, difenditi e vivi in 
equilibrio 42

Non 
ammessa

205 30-09-2025 11:33 NETTUNO SPORT CENTER SSD a.r.l. 03977481203 BOLOGNA BO
Sport4All: Benessere Attivo e Inclusione 
per una Comunità che cresce 42

Non 
ammessa

206 30-09-2025 13:54 RAVENNA RUGBY FOOTBALL CLUB SSD ARL 02529850394 RAVENNA RA "+RUGBY+SPORT+FRIENDS!" 42
Non 

ammessa

207 05-09-2025 18:16

Z-FITNESS SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 90049750376 CASALFIUMANESE BO Anno sportivo 2025 - 2026 40

Non 
ammessa

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

pagina 22 di 30



208 24-09-2025 12:09 RiminUp 04081970404 Rimini RN Sport che unisce 39
Non 

ammessa

209 30-09-2025 13:11 PIANORO BASEBALL CLUB ASD 03714021205 PIANORO BO Baseball per tutti – Insieme in campo 39
Non 

ammessa

210 30-09-2025 14:01 VOLLEY ART PIACENZA SSD A RL 01869860336 ROTTOFRENO PC
"CRESCERE ATLETE E PERSONE 
MIGLIORI" 39

Non 
ammessa

211 25-09-2025 20:31 QUERCE RUGBY SSD ARL 03336831205 IMOLA BO RUGBY PER CRESCERE INSIEME 38
Non 

ammessa

212 29-09-2025 19:37 L.A. Academy 02723710394 Ravenna RA Motoria, minibasket e turismo 37
Non 

ammessa

213 27-09-2025 13:08
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
SANGIU 91353820375 BOLOGNA BO

Diamond Indoor Cup - Baseball giovanile 
come esperienza di crescita e comunità 36

Non 
ammessa

214 29-09-2025 14:46
CIRCOLO ARCI POLISPORTIVA 
SPILAMBERTESE ASD E APS 94019210361 SPILAMBERTO MO

GINNASTICA TERZA ETA' (ginnastica dolce 
e adattata per un invecchiamento attivo e 
sostenibile) 35

Non 
ammessa

215 30-09-2025 13:20 Sci Club Cerreto Laghi 01181590355 Ventasso RE Sci Appenninico 35
Non 

ammessa

216 30-09-2025 11:52 USD Real Sala Baganza 02946230345 Sala Baganza PR CALCIO UNIVERSALE 34
Non 

ammessa

217 07-09-2025 18:57 ASD PALLAMANO SECCHIA RUBIERA 02490330350 RUBIERA RE GIOCARE A PALLAMANO 33
Non 

ammessa

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

pagina 23 di 30



218 30-09-2025 13:21 ASD VALSETTA LAGARO 04044931204 MONZUNO BO VALSETTA VALLEY 33
Non 

ammessa

219 16-09-2025 11:29 IL CIGNO ASD 90004300399
CASTEL 
BOLOGNESE RA Anno sportivo 2025/2026 32

Non 
ammessa

220 17-09-2025 22:00 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA ASD 91008600404 CATTOLICA RN MASTABON 2026 32
Non 

ammessa

221 23-09-2025 12:12 Dream Beach Volley School a.s.d. 03881411205 CESENA FC
Introduzione al mondo dello sport su 
sabbia 32

Non 
ammessa

222 24-09-2025 12:39 S.C. Cotignolese A.S.D. 01088950397 Cotignola RA PEDALI PER IL FUTURO 31
Non 

ammessa

223 29-09-2025 10:10 Lions Academy Coriano S.s.d.r.l. 91176730405 Coriano RN Coriano Danza 31
Non 

ammessa

224 25-09-2025 18:03 A.S.D. GYMNICA'96 92035990404 FORLI' FC Divertiamoci con la ginnastica ritmica 30
Non 

ammessa

225 03-09-2025 00:03
Associazione Sportiva Dilettantistica Junior 
Rimini Baseball Softball 91147060403 Rimini RN IL BASEBALL AL CENTRO - 4' EDIZIONE 27

Non 
ammessa

n. progr
Data di invio in 
protocollazione

Denominazione SOGGETTO BENEFICIARIO Codice fiscale Comune 
Sigla 

provinci
a 

Titolo progetto 
punteggio 
assegnato

Esito

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Nucleo Tecnico di Valutazione: domanda non ammissibile 
in quanto non raggiunge il punteggio minimo di 50 punti 
come previsto al p.to 6.2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

NON AMMESSE PER MANCANZA DI REQUISITI

Motivazione

pagina 24 di 30



226 05-09-2025 12:56 TENNIS CLUB GUIGLIA 02131750362 GUIGLIA MO TORNEO TENNIS -
Non 

ammessa

227 08-09-2025 11:55 COMUNE DI COLLECCHIO 00168090348 COLLECCHIO PR GIOCASPORT! -
Non 

ammessa

228 09-09-2025 12:19 POLISPORTIVA VILLA D'ORO  ASD-APS 80010810366 MODENA MO
VILLA D’ORO: SPORT E COMUNITA’ IN 
MOVIMENTO -

Non 
ammessa

229 10-09-2025 16:12 A.S.D VIRTUS MASSESE 03611720362 FINALE EMILIA MO SPORT PER TUTTI -
Non 

ammessa

230 12-09-2025 12:33 Corri Forrest ASD 92074650406
Castrocaro Terme 
e Terra del Sole FC Fuga Forrest -

Non 
ammessa

231 15-09-2025 17:11 A.S.D. ENERGY VOLLEY 02187420340 PARMA PR UNO PER TUTTI, TUTTI PER VOLLEY -
Non 

ammessa

232 18-09-2025 11:58 COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO 00223910365

COMUNE DI 
PAVULLO NEL 
FRIGNANO MO

Alimentiamo il movimento e lo sport – 
Promozione e sensibilizzazione 2025/26 -

Non 
ammessa

233 18-09-2025 16:53 ASD CIVICO SPORT 4013 03429470374
CASTEL 
MAGGIORE BO CIVICO URBANO SPORT 2025 -

Non 
ammessa

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando, in quanto i 
tempi di realizzazione non sono coerenti con le caratteristiche 
del bando come previsto al p.to 4 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando, in quanto i 
tempi di realizzazione non sono coerenti con le caratteristiche 
del bando come previsto al p.to 4 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente ha presentato un’altra domanda sull' 
Avviso A). Domanda esclusa sulla base del p.to 6,1 dell’Avviso 
B) della DGR 1050/2025_

pagina 25 di 30



234 20-09-2025 17:17 Comune di Lizzano in Belvedere 01025300375
Lizzano in 
Belvedere BO

A scuola di scherma con i campioni 
olimpici -

Non 
ammessa

235 23-09-2025 12:20 SAN DONATO CALCIO ASD   APS 92021670374 BOLOGNA BO
TEAM SAN DONATO! Allenati con 
Passione e Amicizia... -

Non 
ammessa

236 24-09-2025 09:59 Giorgio Sansavini APS 92091370392 Ravenna Ra Sport&Sostenibilità -
Non 

ammessa

237 25-09-2025 16:25 comune di castel d'aiano 01041620376 castel d'aiano BO
In movimento ! Scuola, comunità e 
territorio attivi per il benessere. -

Non 
ammessa

238 25-09-2025 17:43 EMILIA SPORT ASD 03410571206 BOLOGNA BO
IMPARANDO LO SPORT SI DIVENTA 
GUERRIERI -

Non 
ammessa

239 25-09-2025 18:23 A.S.D. POLISPORTIVA SANTAVIOLA 02851191201 BOLOGNA BO
CAMP MULTISPORT - TANTI SPORT PER 
TUTTI I BAMBINI - -

Non 
ammessa

240 25-09-2025 22:09 Proloco Castel Maggiore 01691341208 Castel Maggiore BO Trebbo di Spade -
Non 

ammessa

241 26-09-2025 12:30 FEDERAZIONE ITALIANA SPORT EQUESTRI 97015720580 ROMA RM
PROMOZIONE DEGLI SPORT EQUESTRI ED 
INCLUSIONE -

Non 
ammessa

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando, in quanto 
l'attività realizzata non rientra tra quelle ammesse dal bando. 
Gli interventi ammissibili sono solo quelli previsti al p.to 4 
dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Rinuncia del soggetto proponente ns pg del 06-11-2025- N. 
1096084

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando, in quanto i 
tempi di realizzazione non sono coerenti con le caratteristiche 
del bando come previsto al p.to 4 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

Domanda non coerente con gli obiettivi del bando, in quanto i 
tempi di realizzazione non sono coerenti con le caratteristiche 
del bando come previsto al p.to 4 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025_

pagina 26 di 30



242 26-09-2025 12:44 ASD SOUTHPAW BOXING CLUB 02636580207 MANTOVA MN UN PUGNO ALLE BARRIERE -
Non 

ammessa

243 26-09-2025 17:33 A.s.d. Circolo Tennis "Dario Zavaglia" 80004880391 ravenna ra scuola tennis -
Non 

ammessa

244 27-09-2025 10:25 U.S.D. Olimpia Quartesana 93026900386 Ferrara FE
Avviamento alle attività sportive di giovani 
dai 6 all'età adulta -

Non 
ammessa

245 27-09-2025 23:00 ASD CASTELDEBOLE PATTINAGGIO 91215790376 BOLOGNA BO SOGNI A ROTELLE -
Non 

ammessa

246 28-09-2025 19:21 Insieme si può ETS 94157870364 Modena MO ANdiaMO -
Non 

ammessa

247 29-09-2025 09:44 ENDAS EMILIA ROMAGNA APS 80063710372 BOLOGNA BO
Il benessere a portata di mano - III 
edizione -

Non 
ammessa

248 29-09-2025 10:45
Associazione Sportiva Dilettantistica P.G.S. 
SMILE 02319410367 FORMIGINE MO

Sport e Inclusione a Formigine: 
benessere, socialità e partecipazione per 
tutti -

Non 
ammessa

249 29-09-2025 11:08 Comune di Santarcangelo di Romagna 01219190400
Santarcangelo di 
Romagna RN

SPORT INSIEME II: pratica motoria e sport 
di base a Santarcangelo di Romagna -

Non 
ammessa

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente ha presentato un’altra domanda sull' 
Avviso A). Domanda esclusa sulla base del p.to 6,1 dell’Avviso 
B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti soggettivi di ammissibilità come 
previsto alla lettera c) del p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

pagina 27 di 30



250 29-09-2025 13:02 ipssi mario carrara 90016130354 Guastalla RE A tutto sport -
Non 

ammessa

251 29-09-2025 15:19 ASD FORMAT FERRARA 93046680380 FERRARA FE sport a 361° -
Non 

ammessa

252 29-09-2025 17:02 ESSERE SSD 02478130392 CERVIA RA Fitness Agevolato - lo sport senza confini -
Non 

ammessa

253 29-09-2025 17:20 IMOLA RUGBY ASD 03305110375 IMOLA BO + RUGBY -
Non 

ammessa

254 29-09-2025 18:07 POLISPORTIVA FORNOVOSPORT ASD 02737080347
FORNOVO DI 
TARO PR SCUOLA CALCIO -

Non 
ammessa

255 29-09-2025 20:49
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
HANDBALL FAENZA 1983 91000070689 FAENZA RA

UOTZENBOL - A SCUOLA HANDBALL - 
OBIETTIVO FAIR PLAY -

Non 
ammessa

256 30-09-2025 09:06 Prima Gioco ASD 03409330366 Cavezzo MO Basket Inclusivo -
Non 

ammessa

257 30-09-2025 09:31 A.S.D. AROUND THE WOD 91398490374 Bologna BO
Escursione Sospesa - La montagna 
inclusiva -

Non 
ammessa

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente ha presentato un’altra domanda sul 
bando Abbandono sportivo. Domanda esclusa sulla base del 
p.to 6,1 della DGR 1051/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente ha presentato un’altra domanda sull' 
Avviso A). Domanda esclusa sulla base del p.to 6,1 dell’Avviso 
B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

pagina 28 di 30



258 30-09-2025 10:27
POLISPORTIVA DILETTANTISTICA BIELLE 
TONANTI 02715700395 SOLAROLO RA A Sè TòT MèT -

Non 
ammessa

259 30-09-2025 10:27 Cesena Rugby 1970 FC 81004970406 Cesena FC
Sport è Comunità – Crescere, Includere, 
Stare Bene -

Non 
ammessa

260 30-09-2025 11:02 CSI CARPI SPORT SSDARL 90042100363 CARPI MO Muoviti Muoviti -
Non 

ammessa

261 30-09-2025 11:09 ARTINCIRCO SCUOLA ASD 91421570374 Ozzano dell’Emilia BO CIRCOCREATIVITÀ -
Non 

ammessa

262 30-09-2025 11:30 ASSOCIAZIONE NESS1 ETS 03815840362 MODENA MO
Ness1 Escluso: la diversità fa la differenza 
e noi ci crediamo -

Non 
ammessa

263 30-09-2025 11:32 DEVA WALL 93097350388 FERRARA FE
Arrampicata e Benessere: superare i 
disturbi alimentari attraverso lo sport -

Non 
ammessa

264 30-09-2025 13:33 DEM ARTELIER ASD 91360860372
ANZOLA 
DELL'EMILIA BO

Insieme in Movimento- Sport, Salute e 
Inclusione per una Comunità che cresce -

Non 
ammessa

265 30-09-2025 13:49
FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E 
ATTIVITà SUBACQUEE F.I.P.S.A.S. 01382061008 ROMA RM

Acqua Inclusiva – Nuoto Pinnato per 
l’inclusione e l’agonismo -

Non 
ammessa

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente ha presentato un’altra domanda sull' 
Avviso A). Domanda esclusa sulla base del p.to 6,1 dell’Avviso 
B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente ha presentato un’altra domanda sull' 
Avviso A). Domanda esclusa sulla base del p.to 6,1 dell’Avviso 
B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti soggettivi di ammissibilità come 
previsto alla lettera c) del p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 
1050/2025

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

pagina 29 di 30



266 30-09-2025 14:09 Rari Nantes Romagna 92090110401 Forlì FC
Swim4All: attività natatorie paraolimpiche 
a sostegno dell'integrazione 2 -

Non 
ammessa

267 30-09-2025 14:22 CANOA CLUB FERRARAR A.S.D. 93004050386 FERRARA FE

canoa per tutti - dalla palestra all'aria 
aperta, un'esperienza sportiva e 
sensoriale -

Non 
ammessa

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

Domanda priva dei requisiti formali di ammissibilità in quanto 
il soggetto richiedente non ha aderito alla sottoscrizione della 
Carta Etica dello Sport della Regione Emilia-Romagna come 
previsto al p.to 2 dell’Avviso B) della DGR 1050/2025_

pagina 30 di 30


